

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
COLETA DE PREÇOS nº 060/2023 - SEI nº 06105/2022-9

MÉDIA TOTAL DA DESPESA (LOTE 01 + LOTE 02):	R\$ 2.252.550,30
---	------------------

LOTE 01	EQUIPAMENTOS	QTDE.	SPY SHOP		INTERNET		INTERNET		PAINEL DE PREÇOS		PAINEL DE PREÇOS		NEW LINE		MÉDIA	
			Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total
1	Câmera, modelo bullet	450	980,00	441.000,00	1.599,90	719.955,00	1.155,54	519.993,00	1.111,00	499.950,00	1.055,00	474.750,00	1.370,30	616.635,00	1.211,96	545.382,00
2	Câmera, modelo dome	80	980,00	78.400,00	1.155,69	92.455,20	1.043,90	83.512,00	1.086,96	86.956,80	799,00	63.920,00	1.270,90	101.672,00	1.056,08	84.486,40
3	Câmera, speed dome	20	7.500,00	150.000,00	7.588,78	151.775,60	8.390,00	167.800,00	7.814,98	156.299,60	6.970,00	139.400,00	8.980,12	179.602,40	7.873,98	157.479,60
4	Gravador digital HD	70	3.200,00	224.000,00	3.358,57	235.099,90	3.566,00	249.620,00	3.158,00	221.060,00	2.960,00	207.200,00	6.933,96	485.377,20	3.862,76	270.393,20
5	Rack montado, 5U	70	1.150,00	80.500,00	757,28	53.009,60	787,40	55.118,00	615,00	43.050,00			862,68	60.387,60	834,47	58.412,90
6	Nobreak	70	1.830,00	128.100,00	1.139,00	79.730,00	1.599,00	111.930,00	1.489,00	104.230,00	1.596,00	111.720,00	1.084,40	75.908,00	1.456,23	101.936,10
7	Monitor LCD 24"	70	1.400,00	98.000,00	1.289,90	90.293,00	1.168,25	81.777,50	1.230,00	86.100,00	1.102,00	77.140,00	990,10	69.307,00	1.196,71	83.769,70
8	Switch POE - 8 portas	20	2.600,00	52.000,00	2.339,00	46.780,00	2.188,88	43.777,60	1.851,30	37.026,00	1.583,33	31.666,60	1.390,00	27.800,00	1.992,09	39.841,80
9	Kit conexão sem fio para CFTV (01 par de rádio outdoor)	20	2.100,00	42.000,00	1.687,70	33.754,00	2.488,01	49.760,20					1.894,00	37.880,00	2.042,43	40.848,60
LOTE 01 - VALOR TOTAL															R\$ 1.382.550,30	

LOTE 02	KITS DE INSTALAÇÃO	QTDE.	SPY SHOP		NEW LINE						MÉDIA	
			Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total					Preço Unitário	Preço Total
1	Kit Instalação nº 01 - Cartórios do Interior	72	13.000,00	936.000,00	4.500,00	324.000,00					8.750,00	630.000,00
2	Kit Instalação nº 02 - Complexo Sede do TRE-MT	20	10.000,00	200.000,00	5.500,00	110.000,00					7.750,00	155.000,00
3	Kit Instalação nº 03 - Complexo Sede do TRE-MT	20	4.600,00	92.000,00	3.900,00	78.000,00					4.250,00	85.000,00
LOTE 02 - VALOR TOTAL											R\$ 870.000,00	